

Protokół Nr 45/2013

z posiedzenia Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2013 r.

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła *Magdalena Bassara* Wiceprzewodnicząca Komisji, udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. Wiceprzewodnicząca o godzinie 16.30 otworzyła posiedzenie Komisji, po czym stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawiła porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu).

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Aktualna informacja na temat wykorzystania środków finansowych na zadania Dzielnic w rozbiciu na wydatki bieżące i inwestycyjne.
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia, komunikaty.
5. Zamknięcie posiedzenia.

W związku z brakiem uwag w zakresie zmian przedmiotowego porządku posiedzenia przystąpiono do jego realizacji.

Aktualna informacja na temat wykorzystania środków finansowych na zadania Dzielnic w rozbiciu na wydatki bieżące i inwestycyjne

Wiceprzewodnicząca Komisji *Magdalena Bassara* przywitała przybyłych na posiedzenie Komisji Przedstawicieli Dzielnic Miasta Krakowa, Pana Lesława Fijała Skarbnika Miasta Krakowa, Pana Krzysztofa Adamczyka Dyrektora Wydziału Planowania i Monitorowania Inwestycji oraz Dyrektora i pracowników Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.

Dyrektor Wydziału Planowania i Monitorowania Inwestycji przedstawił informację na temat środków inwestycyjnych Dzielnic – stan na dzień 31 maja 2013 r. Następnie Przedstawiciele Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie zaprezentowali stan

wykorzystania środków finansowych na zadania Dzielnic w rozbiu na wydatki bieżące i inwestycyjne w poszczególnych Dzielnicach. Głos w dyskusji w przedmiotowej sprawie zabrali: M. Bassara, Radni Dzielnic, Skarbnik Miasta, Przedstawiciele jednostek miejskich i Wydziałów Urzędu Miasta Krakowa.

Sprawy bieżące

Wiceprzewodnicząca Komisji *Magdalena Bassara* przedstawiła korespondencję, która wpłynęła do Komisji (w tym: pisma znak: BR-01.0012.2.17.6.2013; BR-01.0012.2.17.7.2013; BR-01.0012.2.17.8.2013).

Oświadczenia, komunikaty.

Brak.

Zamknięcie posiedzenia.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Wiceprzewodnicząca *Magdalena Bassara* o godzinie 17.30 zamknęła posiedzenie.

Przewodniczyła:

Wiceprzewodnicząca Komisji

Magdalena Bassara

Protokołowała:
Monika Augustyniak